6) Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτές δεν προκα−
λείται πρόσθετη δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προ−
ϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Την αύξηση υπέρ του Ελληνικού Δημοσίου του Μετο−
χικού Κεφαλαίου της Κτηματικής Εταιρείας του Δημο−
σίου (Κ.Ε.Δ.) Α.Ε. κατά το ποσό των πέντε εκατομμυρίων 
εβδομήντα πέντε χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα δύο 
ευρώ και εξήντα δύο λεπτών (5.075.532,62 €) το οποίο 
αναλύεται ως ακολούθως:

1. 880.410,86 ευρώ για το έργο 1993ΣΕ09450000
2. 1.695.121,76 ευρώ για το έργο 1993ΣΕ09450000
3. 200.000,00 ευρώ για το έργο 2009ΣΕ05050000
4. 2.000.000,00 ευρώ για το έργο 2006ΣΕ08950000
5. 300.000,00 ευρώ για το έργο 2007ΣΕ65000002